Edital nº 022/2022     Pitanga, 21 de março de 2022.

Informa as inscrições homologadas para o

Programa Conexão – Programa de

Aperfeiçoamento Acadêmico, dos cursos

Tradicionais da Faculdade de Ensino

Superior do Centro do Paraná - UCP

A Direção Geral da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP),

no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital, informando as

inscrições homologadas para o Programa Conexão – Programa de Aperfeiçoamento

Acadêmico, dos cursos Tradicionais:

Acadêmico Disciplina

Luiz Antonio Portela

Técnicas de Negociação

_____________________________

Profa. Jane Silva Bührer Taques

Diretora Geral